

Pobiegaj na osiedlu Marcelin

Andrzej Janas

W centrum Poznania mieszka obecnie tylko 20 tys. osób, pozostali wybierają okolice śródmieścia dzielnice. Dużo terenów zielonych znaleźć można na Grunwaldzie czy na Ratajach.

W sercu Grunwaldu, w cichej okolicy tuż obok Łasku Marcelińskiego powstaje nowoczesne osiedle Marcelin budowane przez firmę Ataner. Sąsiedztwo tegoż lasu umożliwia wielogodzinne spacerowanie z rodziną, normic walking, przejażdżki rowerowe i oczywiście jogging. Natrasie można spotkać ciekawe gatunki roślin, a nawet samy czy wiewiórki. W lesie znajduje się także ma-

łowniczy staw, plac zabaw dla dzieci oraz wybieg dla psów. Bieganie poleś jest dużo zdrowsze niż po zatłoczonych ulicach miasta, gdyż powietrze jest tam rześkie i świeże.

Ale to nie wszystko, na co mogli liczyć mieszkańcy tej okolicy. Na osiedlu Marcelin powstanie bowiem centrum sportowe, w którym znajdują się m.in. siłownia, sala gimnastyczna czy bilard.

– Ważny jest dla nas nie tylko komfort mieszkańców, ale również ich zadowolenie, dlatego staramy się oferować dodatkowe atrakcje, których nie mają w swojej ofercie inni deweloperzy. Centrum sportowe na osiedlu, które będzie dostępne tylko dla mieszkańców, jest właśnie

taką ciekawą propozycją – mówi Przemysław Czamański, kierownik marketingu Atanera.

Na rozległym, ponad 4,5-hektarowym terenie, powstaną łącznie cztery etapy osiedla z budynkami o różnych wysokościach, od 5 do 8 pięter. Dzięki temu całość będzie wyróżniać się ciekawą architekturą. Mieszkania będą funkcjonalne, przestronne i zaprojektowane tak, by każdy mógł urządzić je wedle własnych potrzeb. Po pracy lub po męczącym joggingu można odpocząć przy placu z fontanną, który znajduje się na środku osiedla. W tej chwili oddawany jest

do użytku drugi etap osiedla. Już wkrótce w sprzedaży będzie także kolejny, trzeci etap Osiedla Marcelin.

Często mamy dużo chęci, by uprawiać sport, mamy nawet motywację w postaci spadku wagi lub lepszej kondycji, ale po kilku rundkach po ulicach czy odwiedzinach siłowni nasz zapał znika równie szybko, jak się pojawił. Tłumaczymy się najczęściej brakiem czasu. Tymczasem jeśli okaże się, że na dojazd do siłowni nie musimy tracić całego popołudnia, a las do biegania jest za oknem, łatwiej będzie nam zebrać siły, by regularnie uprawiać sport.



Osiedle powstaje na terenie 4,5 hektara